

Gluten Free Mueslireep Chocolade

Artikel nr:	1521
Omschrijving:	Gluten Free Mueslireep Chocolade
EAN-code product:	5412158022370
EAN-code omdoos	5412158044648 (x 1) 5412158022387 (x 24)
Export code:	19053299
Ingredienten:	meergranenvlokken (rijst, maïs, suiker, zout), maltosestroop, MELKchocolade (18%) (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator (SOJALecithine), aroma), gepofte rijst (rijst, suiker, zout), invertsuiker (glucose, fructose, suiker), dextrose, geroosterde AMANDELEN (4,5%), geroosterde HAZELNOTEN (4,5%), gepofte gierst(gierst, maïs, rijst, zout), pure chocoladedruppels (4%) (cacaomassa, suiker, cacaopoeder, cacaoboter, emulgator (SOJALecithine)), cacaopoeder, emulgator (SOJALecithine). Kan sporen bevatten van PINDA.
Allergenen:	Bevat soja, melk, noten, lactose. Kan sporen bevatten van pinda's. Bevat geen sesamzaad, tarwe, selderij, gluten, weekdieren, lupine, zwaveldioxide en sulfieten, mosterd, haver, schaaldieren, eieren, vis.
Inhoud:	30 g
Bewaring:	Koel en droog bewaren.
Afmetingen:	14,0 cm B x 4,0 cm H x 1,5 cm D

Voedingswaarden	portie/portion	
	100 g	30 g
Energie kJ	1613	484
Energie kcal	384	115
Vetten	7,9 g	2,4 g
verzadigde vetten	1,3 g	0,4 g
Koolhydraten	75,1 g	22,5 g
suikers	35,1 g	10,5 g
Voedselvezels	5,1 g	1,5 g
Eiwitten	4,8 g	1,4 g
Zout	0,9 g	0,3 g

